

INFORMACJA

z dnia 4 października 2024 r. o konsultacjach z mieszkańcami Miasta Czarny Dunajec prowadzonych w sprawie *potrzeby powstania obwodnicy Czarnego Dunajca* oraz *preferowanych wariantów obwodnicy*

Przedmiotem Konsultacji społecznych jest potrzeba powstania obwodnic dla Czarnego Dunajca. W ramach konsultacji rozpatrywane będą odrębnie odcinki obwodnicy północnej na trasie Nowy Targ – Jabłonka (DW 957) oraz na trasie Rabka Zdrój – Zakopane w wariantcie zachodnim (DW 958).

Konsultacje są prowadzone w celu poznania stanowiska mieszkańców Miasta Czarny Dunajec w sprawie potrzeby wykonania obwodnic Czarnego Dunajca, w szczególności poprzez ustalenie liczby oddanych głosów popierających powstanie obwodnic: północnej i zachodniej oraz głosów przeciwnych.

Konsultacje przeprowadza się w następujących formach:

- 1) Podstawowym narzędziem służącym do przeprowadzenia konsultacji jest ankieta, umożliwiająca oddanie głosu popierającego albo przeciwnego powstaniu poszczególnych obwodnic. Oddanie głosu wymaga potwierdzenia podpisem oraz danymi indywidualizującymi osobę jako mieszkańca Miasta Czarny Dunajec.
- 2) W ramach konsultacji rozpatrywane będą odrębnie odcinki obwodnicy na trasie Nowy Targ – Jabłonka (DW 957) oraz na trasie Rabka Zdrój – Zakopane w wariantcie zachodnim (DW 958).
- 3) W celu umożliwienia mieszkańcom **oddania głosu** w formie, o której mowa w pkt 1, **w dniu 13 października** w godzinach 8:00 do 17:00 zostanie zorganizowane spotkanie w Remizie OSP w Czarnym Dunajcu, ul. Józefa Piłsudskiego 2, 34-470 Czarny Dunajec.
- 4) Mieszkańcy mogą **oddawać głosy** również bezpośrednio w budynku Urzędu Miasta i Gminy Czarny Dunajec (Czarny Dunajec, ul. Józefa Piłsudskiego 2), tj. na parterze w biurze obsługi klienta, w terminie **od dnia 7 października 2024 r. do dnia 21 października 2024 r.** W tym celu wyznaczony zostanie pracownik Urzędu Gminy odpowiedzialny za umożliwienie oddania głosu w formie, o której mowa w pkt 1.
- 5) Każdy mieszkaniec jest uprawniony do oddania tylko jednego głosu.
- 6) Mieszkańcy mogą dodatkowo **składać uwagi** (w tym również w formie pytań) i opinie w terminie **od dnia 7 października 2024 r. do dnia 21 października 2024 r.** Uwagi i opinie powinny zawierać dane umożliwiające identyfikację osoby je składającej jako mieszkańca Miasta Czarny Dunajec i mogą być składane w Urzędzie Miasta i Gminy – również za pomocą elektronicznych środków komunikacji (ePUAP lub skrzynka elektroniczna gmina@czarny-dunajec.pl).

Konsultacje zostaną przeprowadza się **w terminie od dnia 5 października 2024 r. do dnia 21 października 2024 r.**

Nieoddanie głosu lub nieprzekazanie opinii lub uwag w wyznaczonych terminach oznacza rezygnację z tych uprawnień.

Z materiałami związanymi przedmiotem konsultacji **można zapoznać się na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Czarny Dunajec, w zakładce "Koncepcja obwodnicy"**.